[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Двадцать девятое заседание Собрания депутатов
Пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от      .08.2017 № _____
с. Балтай
Об отмене решения Собрания депутатов Балтайского
муниципального района Саратовской области от 31.05.2012
№ 167 «Об утверждении порядка ведения учета многодетных
семей, имеющих право на приобретение в собственность
бесплатно земельных участков для индивидуального
жилищного строительства, дачного строительства и
информирования граждан о наличии земельных
участков, предлагаемых для приобретения бесплатно»
Руководствуясь статьей 19 Устава Балтайского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балтайского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:
1.  Отменить решение Собрания депутатов Балтайского муниципального района Саратовской области от 31.05.2012 № 167 «Об утверждении порядка ведения учета многодетных семей, имеющих право на приобретение в собственность бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства и информирования граждан о наличии земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Балтайского муниципального района по экономической политике, агропромышленному комплексу, собственности и предпринимательству.
Председатель Собрания депутатов
Балтайского муниципального района                                        А.А.Грунов
Глава Балтайского
муниципального района                                                               С.А.Скворцов